

Clipper Fourth ApS

Sundkrogsgade 19
2100 København Ø
CVR-nr. 32835996

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Thomas Martinussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Clipper Fourth ApS
Sundkrogsgade 19
2100 København Ø

CVR-nr.: 32835996

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Frank Gülnar Jensen
Henrik Lund Dal
Peter Norborg

Direktion

Peter Norborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået af drift af kemikalietankskibene Clipper Karina, Clipper Kate, Clipper Karen, Clipper Legacy, Clipper Kylie, Clipper Leander og Clipper Lancer.

Aktiviteten i selskabet er ophørt, da det sidste skib er solgt i 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport for regnskabsåret 2018 udviser et underskud på t.USD 609. Resultatet anses for at være utilfredsstillende.

Da selskabet har afhændet sine aktiviteter, vil selskabet tage stilling til, om selskabskapitalen skal retableres, eller om selskabet skal søges afviklet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>t.USD</u>	<u>2017</u> <u>t.USD</u>
Andre eksterne omkostninger		(8)	(21)
Driftsresultat		(8)	(21)
Andre finansielle indtægter	1	0	1
Andre finansielle omkostninger	2	(522)	(435)
Resultat før skat		(530)	(455)
Skat af årets resultat	3	(79)	151
Årets resultat		(609)	(304)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(609)	(304)
		(609)	(304)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>t.USD</u>	<u>2017</u> <u>t.USD</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>20</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>20</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>20</u>
Aktiver		<u>0</u>	<u>20</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>t.USD</u>	<u>2017</u> <u>t.USD</u>
Virksomhedskapital		42.476	42.476
Overført overskud eller underskud		<u>(65.331)</u>	<u>(64.722)</u>
Egenkapital		<u>(22.855)</u>	<u>(22.246)</u>
Bankgæld		<u>0</u>	<u>2.618</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>2.618</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.852	19.645
Anden gæld		<u>3</u>	<u>3</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.855</u>	<u>19.648</u>
Gældsforpligtelser		<u>22.855</u>	<u>22.266</u>
Passiver		<u>0</u>	<u>20</u>
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital t.USD	Overført overskud eller underskud t.USD	I alt t.USD
Egenkapital primo	42.476	(64.722)	(22.246)
Årets resultat	0	(609)	(609)
Egenkapital ultimo	42.476	(65.331)	(22.855)

Noter

	2018	2017
	t.USD	t.USD
1. Andre finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer	0	1
	0	1
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	395	305
Renteomkostninger i øvrigt	127	128
Valutakursreguleringer	0	2
	522	435
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(83)
Regulering vedrørende tidligere år	79	(68)
	79	(151)

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Clipper Group Ltd. som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Clipper Group A/S

Clipper House

Sundkrogsgade 19

2100 København Ø
